АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТУМБОТИНО
 ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2018                                                                                                                     №99
О введении режима «Повышенная готовность» на территории

муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области

        На основании указа Федерального закона от 21. 12. 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территории
 от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях повышения готовности к реагированию при возникновении чрезвычайных ситуаций в период новогодних и рождественских праздников:
1. Установить режим «Повышенная готовность» на территории муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области с 26 декабря 2018 года по 10 января 2019 года.
2. Привести силы и средства в готовность к реагированию на ЧС.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        А. М. Кокин